(“Oferta”), realizada por meio do rito de registro automático, para distribuição de 200.000 

(duzentos mil) cotas, nominativas, escriturais, todas com valor unitário de R$ 1.000,00 (mil 

reais) na data da primeira integralização, perfazendo o montante total de até R$ 

51.000.000,00 (cinquenta e um milhões de reais), tendo a primeira integralização ocorrido em 

13 de junho de 2025: 

Montante 
Integralizados 

Montantes Subscritos 

Tipo de Investidor Número de 
Investidores 

Número 
de Cotas 

Número de 
Investidores 

Número 
de Cotas 

Pessoas Naturais 0 0 0 0